МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2020                                                                                                    № 92
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменений в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 14.04.2006 № 34
С целью приведения нормативного-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда  муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 14.04.2006 № 34, следующие изменения:
1.1. в главе 1 содержание терминов «аренда», «договор», «арендная плата» исключить;

1.2. пункт 2.2 изложить в новой редакции: «2.2. Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, может быть осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров.»;
1.3. главы 3-6 исключить;
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Песочнодубровского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета                                                                                                                           Песочнодубровского сельского поселения
                                     Ячменев Е.С.
Глава Песочнодубровского сельского
поселения                                                                                                      Степанов В.Н.
28